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OstroVit Pharma Elite Omega 3
30 kaps.

Cena 19,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246225310

Kod producenta 25283

Kod EAN 5903246225310

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Pharma Elite Omega 3 wyjątkowej jakości suplement diety w płynnych kapsułkach zawierający olej rybi (z Sardeli
peruwiańskiej) standaryzowany na bardzo wysokie dawki kwasów tłuszczowych z grupy Omega 3 - EPA i DHA z dodatkiem w
postaci witaminy E. Do produkcji OstroVit Pharma Elite Omega 3 użyto najlepszych możliwych komponentów, a całość
zamknięto w szklany słoiczek. Jest to więc nie tylko z nazwy produkt elitarny, zaspokoi oczekiwania najbardziej wymagających
także ze względu na extra wysokie stężenia kwasów EPA i DHA i to w bardzo przystępnej cenie.
Sardela peruwiańska, z której pozyskiwany jest olej do produkcji Elite Omega 3 to ryba z rodziny anchois, która występuje w
czystych oceanu u wybrzeży Ameryki Południowej i żywi planktonem niezwykle bogatym w kwasy EPA i DHA.
Kwasy tłuszczowe Omega 3 są istotnymi składnikami potrzebnymi na co dzień dla zachowania równowagi i zdrowia
organizmu, niestety najczęściej w naszej diecie nie jest obecna wystarczająca ilość pokarmów będącymi ich źródłem. Porcja
suplementu Elite Omega 3 w dzień gdy brakuje nam tych pokarmów ((szczególnie tłustych ryb) będzie szczególnie wskazana.
Kwasy tłuszczowe EPA (eikozapentaenowy) i DHA (dokozaheksaenowy) są bardzo ważne dla prawidłowego funkcjonowania
narządu serca, naczyń krwionośnych, regulowania cholesterolu, ale także samopoczucia, sprawności umysłu (koncentracja,
zapamiętywanie) odporności i szeregu innych funkcji. Dodana rozpuszczalna w tłuszczach witamina E ma na celu jeszcze
bardziej spotęgować właściwości prozdrowotne kwasów tłuszczowych Omega-3, a dodatkowo jest ona składnikiem o
właściwościach antyoksydacyjnych.

Cechy OstroVit Pharma Elite Omega 3 :

stworzony w farmaceutycznych standardach produkcyjnych
najwyższej jakości surowiec z Sardeli peruwiańskiej
łatwe do połknięcia kapsułki płynne typu softgel
preparat zamknięty w szklanym słoiczku
1 kapsułka to 1000 mg oleju w tym aż 340 mg EPA oraz 230 mg DHA
wsparcie dla prawidłowej pracy serca i układu krwionośnego
regulacja poziomu cholesterolu we krwi
obniżanie ciśnienia tętniczego w przypadku gdy jest zbyt wysokie
zdolność do obniżania poziomu homocysteiny
pozytywny wpływ na koncentrację, samopoczucie, ogólną sprawność umysłową
budulec błon komórkowych i jednocześnie transporter tlenu i substancji odżywczych
ze względu na wysoką standaryzację wystarczy 1 kapsułka dziennie
30 dni suplementacji
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Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę na dobę, najlepiej do posiłku. Popić 200-300 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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